- Triển khai chương trình huy
động dự thưởng mừng Xuân
Nhâm Thìn:
“Gửi tiền trúng thưởng: Mỗi
ngày trúng tiền - Cuối tuần
trúng lượng – Cuối kỳ trúng
kg vàng SJC”
- VietABank góp lửa cho mùa
xuân ấm tình: tặng quà cho
gia đình khó khăn tại Cần
Giuộc và Củ Chi

Đón xuân Nhâm Thìn 2012 Ngày 03/03/2012, Ngân
hàng Việt Á tổ chức thành
công Đại Hội Chi Đoàn Ngân
hàng lần III nhiệm kỳ
2012-2013

Ngày 03/03/2012, VietABank
nhận giải thưởng Thương
hiệu mạnh Việt Nam 2011

19/04/2012, VietABank sở
hữu 11% cổ phần Tập đoàn
Đất xanh và kí kết hợp tác
chiến lược